Catálogo de Productos ACO
Separadores de Grasas Biológicos
3
P r i c e l i s t
Contenido
Página
La necesidad de tratar la manteca, aceite y grasas
Efectos locales de las mantecas, aceites y grasas (MAG) 4

Flow
Ø483mm
60
m
m
560mm x 560mm
646mm x 646mm
27
0m
m
Ø483mm
Producto Dimensiones – Gama BGP
Ref. modelo Part No. mm A mm B mm C mm kg Comidas Caudal
por día l/s
BGP50 402617 110 458 298 650 15 0 - 50 2
BGP150 402618 110 618 453 745 23 50 - 150 4
BGP250 402619 110 580 415 850 30 150 - 250 6
BGP450 402620 160 820 605 850 35 250 - 450 8
BGP700 402621 160 920 705 850 38 450 - 700 10
BGP1000 402622 200 940 670 1050 65 700 - 1000 15
Tapa de acceso estanca – Clase Carga A15
Tapa y marco Tapa estanca Cubierta empotrada
Descripción Part No. peso combinado Peso Peso tapa
BGPSA 402623 19 kg 15 kg N/A